
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/804/13 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327,Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567; z 2013r. poz. 153); oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13, 

zm. Nr 228 poz. 1368)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krosno, 

udostępnione dla operatorów i przewoźników:  

  

Lp.  Lokalizacja na ulicach  Nazwa przystanku  Numer przystanku  

1.  Grodzka - Kino  Kino  02  

2.  Grodzka - Posesja Nr 27  Grodzka  01  

3.  Grodzka - Stary Szpital  Grodzka Szpital  03  

4.  Grodzka - Stary Szpital  Grodzka Szpital  04  

5.  Wyszyńskiego - Cmentarz  Cmentarz  05  

6.  Wyszyńskiego - Cmentarz  Cmentarz  06  

7.  Wyszyńskiego – Sapia Górka  Suchodół Sapia Góra  07  

8.  Wyszyńskiego – Sapia Górka  Suchodół Sapia Góra  08  

9.  Wyszyńskiego - Florian  Suchodół Pomnik  09  

10.  Wyszyńskiego - Florian  Suchodół Pomnik  10  

11.  Suchodolska - Henczlówka  Suchodół Henczlówka  11  

12.  Suchodolska - Henczlówka  Suchodół Henczlówka  12  

13.  Grunwaldzka - Dom Ludowy  Suchodół Dom Ludowy  01  

14.  Grunwaldzka - Dom Ludowy  Suchodół Dom Ludowy  02  

15.  Zawrzyckiego  Suchodół PWSZ  01  

16.  Wiejska - Góra  Suchodół Góra  01  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2013 r.

Poz. 1312



17.  Wojska Polskiego - Fontanna  Rondo Wojska Pol.  02  

18.  Wojska Polskiego - Kwadraciak  Wojska Polskiego  03  

19.  Wojska Polskiego - Kwadraciak  Wojska Polskiego  04  

20.  Sikorskiego  Sikorskiego  05  

21.  Sikorskiego  Sikorskiego  06  

22.  Sikorskiego  Ciepłownia  07  

23.  Sikorskiego  Sikorskiego I  09  

24.  Sikorskiego  Sikorskiego II  08  

25.  Sikorskiego  Sikorskiego II  11  

26.  Pow. Warszawskich  Pow. Warszawskich  01  

27.  Pow. Warszawskich  Pow. Warszawskich  02  

28.  Pow. Śląskich  Powstańców Śląskich  03  

29.  Pow. Śląskich  Powstańców Śląskich  04  

30.  Boh. Westerplatte - skrz. W.Polsk  Boh. Westerplatte  05  

31.  Boh. Westerplatte - Szk. Naftowa  Boh. Westerplatte  06  

32.  Boh. Westerplatte - PKP  Boh. Westerplatte PKP  07  

33.  Bieszczadzka -Lidl  Starostwo Powiatowe I  01  

34.  Bieszczadzka -Lidl  Starostwo Powiatowe I  02  

35.  Bieszczadzka – Lasy Państwowe  Starostwo Powiatowe  19  

36.  Bieszczadzka – CPN  Bieszczadzka – CPN  20  

37.  Bieszczadzka – CPN  Bieszczadzka – CPN  21  

38.  Bieszczadzka - Dmochowskiego  Suchodół  22  

39.  Bieszczadzka - Dmochowskiego  Suchodół  23  

40.  Bieszczadzka - Granica Miasta  Rajsy  24  

41.  Bieszczadzka - Granica Miasta  Rajsy  25  

42.  Lniarska  Lniarska  01  

43.  Lniarska  Lniarska  02  

44.  Konopnickiej - Szkoła  Konopnickiej - Szkoła  01  

45.  Konopnickiej - Szkoła  Konopnickiej - Szkoła  02  

46.  Konopnickiej - skrzyż. z Kopernika  Konopnickiej  03  

47.  Konopnickiej - skrzyż. z Kopernika  Konopnickiej  04  

48.  Lewakowskiego  Lewakowskiego  01  

49.  Hutnicza  Hutnicza  02  

50.  Czajkowskiego - MUSI  Czajkowskiego I  02  

51.  Czajkowskiego - Merkury  Czajkowskiego  01  

52.  Krakowska - Sklep Carrefour  Polanka Skrzyżowanie  01  

53.  Krakowska - Sklep Carrefour  Polanka Skrzyżowanie  02  

54.  Krakowska - Hutnicza  Krakowska Huta  03  

55.  Krakowska - Hutnicza  Krakowska Huta  04  

56.  Krakowska - Posesja Nr 184  Krakowska  05  

57.  Krakowska - Posesja Nr 184  Krakowska  06  

58.  Krakowska - Konopnickiej  Krakowska Szkoła  07  

59.  Krakowska - Konopnickiej  Krakowska Szkoła  08  

60.  Krakowska - Szkoła, Magurów  Krakowska Osiedle  09  

61.  Krakowska - Szkoła, Magurów  Krakowska Osiedle  10  

62.  Krakowska - St.Cmentarz  Krakowska Cmentarz  11  

63.  Krakowska - St.Cmentarz  Krakowska Cmentarz  12  

64.  Łukasiewicza - Dom Nauczyciela  Łukasiewicza D.N.  01  

65.  Łukasiewicza - Dom Nauczyciela  Łukasiewicza D.N.  02  

66.  Łukasiewicza – Czajkowskiego  Łukasiewicza  03  

67.  Łukasiewicza – Czajkowskiego  Łukasiewicza  04  

68.  Żółkiewskiego - Park  Żółkiewskiego Park  01  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1312



69.  Żółkiewskiego - Park  Żółkiewskiego Park  02  

70.  Żółkiewskiego - MPGK  Żółkiewskiego MPGK  03  

71.  Żółkiewskiego - MPGK  Żółkiewskiego MPGK  04  

72.  Stapińskiego - Kopalnia  Stapińskiego Kopalnia  01  

73.  Stapińskiego - Sklep  Stapińskiego Sklep  03  

74.  Wisze - Posesja Nr 14  Wisze I  05  

75.  Wisze - Posesja Nr 36  Wisze Środek  07  

76.  Wisze - Granica Miasta  Wisze  09  

77.  Rzeszowska  Turaszówka Obwód Drogowy  01  

78.  Rzeszowska  Turaszówka Obwód Drogowy  02  

79.  Rzeszowska - Dom Ludowy  Turaszówka ZSE  03  

80.  Rzeszowska - Dom Ludowy  Turaszówka ZSE  04  

81.  Korczyńska – Granice Miasta  Załęże  02  

82.  Korczyńska - wjazd do Szpitala  Korczyńska  03  

83.  Korczyńska - wjazd do Szpitala  Korczyńska  04  

84.  Niepodległości - skrzyż. z Korczyńską  Niepodległości  05  

85.  Niepodległości - skrzyż. z Korczyńską  Niepodległości  06  

86.  Niepodległości  Niepodległości - Galeria  07  

87.  Niepodległości  Niepodległości - Galeria  08  

88.  Lwowska - Super Sam  Lwowska  09  

89.  Lwowska - Super Sam  Lwowska  10  

90.  Lwowska PKP  Lwowska PKP  12  

91.  Okrzei - Most  Okrzei  01  

92.  Okrzei - Most  Okrzei  02  

93.  Okulickiego - Delphi- Brama Główna  Delphi- Brama Główna  01  

94.  Okulickiego  Okulickiego  02  

95.  Pużaka - Fabos  Fabos  03  

96.  Pużaka - Krosnolen  Krosnolen  02  

97.  Pużaka - Twist  Pużaka  04  

98.  Legionów - Stadion  Legionów - Stadion  01  

99.  Legionów - Stadion  Legionów - Stadion  02  

100  Legionów - Bazar  Legionów  03  

101.  Legionów - Bazar  Legionów  04  

102.  Legionów - Skrzyż. Niepodległości  Legionów I  06  

103.  Podwale  Podwale  01  

104.  Podwale  Podwale  02  

105.  Tkacka  Tkacka  04  

106.  Kopernika  Kopernika  01  

107.  Kopernika  Kopernika I  02  

108.  Wierzbowa - Pętla  Wierzbowa  03  

109.  Wyspiańskiego - Szkoła  Wyspiańskiego Szkoła  10  

110.  Wyspiańskiego - Szkoła  Wyspiańskiego Szkoła  03  

111.  Wyspiańskiego - Kościół  Wyspiańskiego  08  

112.  Wyspiańskiego - Kościół  Wyspiańskiego  01  

113.  Wyspiańskiego - Sklep  Turaszówka Sklep  06  

114.  Wyspiańskiego – przed torami kolej.  Turaszówka PKP  04  

115.  Wyspiańskiego – za torami kolej.  Turaszówka Nawrót  02  

116.  Klonowa - skrzyż. W. Pola  Klonowa I  03  

117.  Klonowa - skrzyż. W. Pola  Klonowa I  02  

118.  Klonowa - Nawrót  Klonowa  01  

119.  Wieniawskiego skrzyż ul.Sikorskiego  Wieniawskiego  01  

120.  Wieniawskiego skrzyż ul.Sikorskiego  Wieniawskiego  02  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1312



121.  Witosa - skrzyż. z Lelewela  Os. Traugutta I  03  

122.  Lelewela - Blok Nr 22  Os. Traugutta II  01  

123.  Batorego - Blok Nr 29  Os. Traugutta III  02  

124.  Batorego - Blok Nr 7  Os. Traugutta IV  04  

125.  Batorego - Kwadraciak  Os. Traugutta Parking  06  

126.  Zręcińska - skrzyż z Podkarpa.  Zręcińska CPN  01  

127.  Zręcińska - skrzyż z Podkarpa.  Zręcińska CPN  02  

128.  Zręcińska - za CPN  Zręcińska  03  

129.  Zręcińska - za CPN  Zręcińska  04  

130.  Zręcińska – skrzyż. z Rayskiego  Polanka I  05  

131.  Zręcińska – skrzyż. z Rayskiego  Polanka I  06  

132.  Zręcińska – przed skrzyżowaniem z ul. Lotników  Polanka IIA  08  

133.  Zręcińska - za skrzyż z ul. Lotników  Polanka II  07  

134.  Zręcińska - za skrzyż z ul. Lotników  Polanka II  10  

135.  Popiełuszki - Osiedle  Polanka Osiedle  01  

136.  Popiełuszki - Osiedle  Polanka Osiedle  02  

137.  Popiełuszki - Bańczarnia  Polanka Bańczarnia  03  

138.  Popiełuszki - Bańczarnia  Polanka Bańczarnia  04  

139.  Baczyńskiego - skrzyż. z ul.Popiełuszki  Polanka Działki  01  

140.  Baczyńskiego - skrzyż. z ul.Popiełuszki  Polanka Działki  02  

141.  Baczyńskiego Cmentarz  Polanka Cmentarz  03  

142.  Decowskiego - Kościół  Polanka Kościół  01  

143.  Decowskiego - Kościół  Polanka Kościół  02  

144.  Decowskiego - Dom Ludowy  Polanka D.L.  03  

145.  Decowskiego - Dom Ludowy  Polanka D.L.  04  

146.  Decowskiego - Sklep  Polanka Szkoła  05  

147.  Decowskiego - Sklep  Polanka Szkoła  06  

148.  Kruczkowskiego - Pętla  Polanka Przygrody  01  

149.  Kruczkowskiego  Polanka Kruczkowskiego I  02  

150.  Kruczkowskiego  Polanka Kruczkowskiego I  03  

151.  Kruczkowskiego - Budynek Nr 57  Polanka Kruczkowskiego  04  

152.  Kruczkowskiego - Budynek Nr 57  Polanka Kruczkowskiego  05  

153.  Maczka  Przygrody  01  

154.  Maczka  Przygrody  02  

155.  Maczka - Pętla  Polanka Maczka  03  

156.  Maczka  Polanka  04  

157.  Maczka  Polanka  05  

158.  Maczka  Polanka Działki I  06  

159.  Maczka  Polanka Działki I  07  

160.  Ślączka - skrzyż. z ul. Wisze  Ślączka I  08  

161.  Ślączka - Posesja 459  Ślączka  07  

162.  Żeromskiego - skrzyż. z ul. Ślączka  Ślączka  06  

163.  Żeromskiego - Sklep  Ślączka Skrzyżowanie  04  

164.  Żeromskiego - Posesja Nr 100  Żeromskiego  02  

165.  Składowa - Sklep Sopex  Składowa  04  

166.  Składowa - Sklep Sopex  Składowa  03  

167.  Żwirki I Wigury - WSK  WSK  02  

168.  Żwirki I Wigury - DPS  Żwirki i Wigury  01  

169.  Tysiąclecia - PKS  Tysiąclecia  01  

170.  Tysiąclecia - PKS  Tysiąclecia  02  

171.  Tysiąclecia - Stołówka  Tysiąclecia Stołówka  03  

172.  Tysiąclecia - Stołówka  Tysiąclecia Stołówka  04  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1312



173.  Tysiąclecia - HSG-3  Tysiąclecia HSG-3  05  

174.  Tysiąclecia - HSG-3  Tysiąclecia HSG-3  06  

175.  Tysiąclecia - Huta Techniczna  Huta Techniczna  07  

176.  Tysiąclecia - Huta Techniczna  Huta Techniczna  08  

177.  Bema - Szkoła Specjalna  Turaszówka Szkoła  01  

178.  Bema - Szkoła Specjalna  Turaszówka Szkoła  02  

179.  Bema - Sygnalizacja Uliczna  Turaszówka Skrzyżowanie  03  

180.  Bema - Sygnalizacja Uliczna  Turaszówka Skrzyżowanie  04  

181.  al.J. Pawła II - Turaszówka - Staw  Turaszówka Staw  05  

182.  al.J. Pawła II - Turaszówka - Staw  Turaszówka Staw  06  

183.  Podkarpacka – skrzyż. z Popiełuszki  Podkarpacka Skrzyżowanie  07  

184.  Podkarpacka – skrzyż. z Popiełuszki  Podkarpacka Skrzyżowanie  08  

185.  Podkarpacka - Wiadukt  Podkarpacka Wiadukt  09  

186.  Podkarpacka - Wiadukt  Podkarpacka Wiadukt  10  

187.  Podkarpacka - Ogródki Działkowe  Podkarpacka  11  

188.  Podkarpacka - Ogródki Działkowe  Podkarpacka  12  

189.  Podkarpacka – skrzyż. z Czajkowskiego  Podkarpacka Centrum  13  

190.  Podkarpacka – skrzyż. z Czajkowskiego  Podkarpacka Centrum  14  

191.  Podkarpacka – Os. Traugutta  Podkarpacka Guzikówka  15  

192.  Podkarpacka – Os. Traugutta  Podkarpacka Guzikówka  16  

193.  Podkarpacka - Cmentarz  Podkarpacka Cmentarz  17  

194.  Podkarpacka - Cmentarz  Podkarpacka Cmentarz  18  

195.  Bursaki - Hala Sportowa  Hala Sportowa  01  

196.  Bursaki - Hala Sportowa  Hala Sportowa  02  

197.  Szopena - Most  Szopena Most  03  

198.  Szopena - skrzyż. z Wieniawsk  Szopena  04  

199.  Szopena - skrzyż. z Wieniawsk  Szopena  05  

200.  Szopena - Sklep  Szopena Sklep  06  

201.  Szopena - Dębina  Dębina  07  

202.  Szopena - Dębina  Dębina  08  

203.  Asnyka - Posesja Nr 47  Asnyka  01  

204.  Białobrzeska - Park  Białobrzeska Park  05  

205.  Białobrzeska - Posesja Nr 61  Białobrzeska  04  

206.  Białobrzeska  Białobrzeska  03  

207.  Białobrzeska  ZUO  02  

208.  Białobrzeska  Ogródki  01  

209.  Lotników - Naftomontaż  Naftomontaż  02  

210.  Lotników - Huta Deco-Glass  Lotników - Huta  04  

211.  Lotników - Głownienka Tłoki  Tłoki  06  

212.  Ikara - Sklep Tłoki  Tłoki - Sklep  01  

 

2. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krosno 

udostępnione wyłącznie operatorowi publicznego transportu zbiorowego realizującemu przewozy będące 

przedmiotem umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego:  

 Lp.  Lokalizacja na ulicach  Nazwa przystanku  Numer przystanku  

1.  Plac Monte Cassino ul.Staszica  Rondo  01  

2.  Mielczarskiego - Dworzec  Dworzec  01A  

3.  Mielczarskiego - Dworzec  Dworzec  01B  

4.  Mielczarskiego - Dworzec  Dworzec  01C  

5.  Mielczarskiego - Galeria  Mielczarskiego Dworzec  02  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1312



6.  Plac Konstytucji 3 Maja  Plac Konstytucji 3 Maja  01  

7.  Szpital Wojewódzki - Centrum  Szpital Wojewódzki  01  

8.  Szpital Wojewódzki - Wjazd  Szpital Wojewódzki I  02  

 

3. Przystanki komunikacyjne wymienione w ust. 2, a udostępnione przewoźnikom przed jej wejściem 

w życie, udostępnia się do czasu wygaśnięcia zezwolenia wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) jednak nie dłużej niż do dnia 

31 grudnia 2016 r.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Krosna 

o których mowa w §1:  

1) korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu zezwolenia na wykonanie 

krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu 

zbiorowego,  

2) uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych dokonuje się w formie umowy zawartej 

pomiędzy wnioskodawcą a Gminą Krosno,  

3) do zawarcia umowy o której mowa w ust. 2 niezbędne jest złożenie wniosku wraz z załącznikami 

do Gminy Krosno przez przewoźnika lub operatora.  

4) do wniosku o którym mowa w ust. 3 należy dołączyć:  

a) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób,  

b) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków na terenie Miasta Krosna, udostępnionych 

odpowiednio przewoźnikom lub operatorom,  

c) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dni roboczych, sobót, niedziel oraz dni 

świątecznych.  

5) przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu sprawnej wymiany 

pasażerów (wsiadania lub wysiadania pasażerów) na czas nie dłuższy niż 1 min., bez możliwości 

wydłużonego postoju,  

6) korzystanie z przystanku musi odbywać się w sposób nie utrudniający ruchu innym użytkownikom drogi 

i przystanku komunikacyjnego oraz nie powodujący zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu,  

7) korzystanie z przystanków komunikacyjnych winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy, będącym 

załącznikiem do uzyskanego zezwolenia na wykonywanie przewozu regularnego osób w transporcie,  

8) w przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

(np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez 

czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji,  

9) informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie zamieszczona na 

tym przystanku komunikacyjnym wraz z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych 

operatorów i przewoźników w sposób zwyczajowo przyjęty.  

10) rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) 

są podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych.  

11) rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą Krosno.  

12) zabrania się bez zgody Gminy Krosno umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam, niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1312



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/139/11 Rady Miasta Krosna z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krosno, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmieniona uchwałą 

Nr XIII/183/11 Rady Miasta Krosna z dnia 27 maja 2011 r. oraz uchwałą Nr XX/266/11 Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 października 2011 r.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Krosna  

 

Stanisław Słyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1312


		2013-03-11T14:28:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




